
Государственное  бюджетное  общеобразовательное  учреждение Самарской области средняя общеобразовательная школа с. Новое 

Якушкино муниципального района Исаклинский Самарской области 

 

ПРИКАЗ 

 

от 22 октября   2021  года         с. Новое Якушкино                                      №  082– од           

«О режиме работы школы в период с 25 октября по 7 ноября 2021 года» 

 

В соответствии с Постановлением Губернатора Самарской области № 256 от 21.010.2021 г.  

П Р И К А З Ы В А Ю:  

1. Объявить период с 25 октября  по 03 ноября 2021г  каникулярными  днями, внести изменения в годовой календарный график на 2021-2022 

учебный год. 

2. Обеспечить в период с 25 октября  по 03 ноября 2021г  реализацию дополнительных общеобразовательных программ, тематических смен 

с применением дистанционных образовательных технологий. 

3. Организовать в период с 25 октября  по 03 ноября 2021г  работу дежурных групп в СП «Детские сады» школы и филиалов. 

4. Объявить нерабочие дни с 25 октября по 3 ноября 2021 года с сохранением заработной платы за дни, которые совпадают с рабочими 

днями по графику работы сотрудников старше 60 лет. 

5. Главному бухгалтеру С.Г. Стаценко при расчете заработной платы за октябрь и ноябрь 2021 года сохранить за работниками старше 60 лет 

заработную плату за нерабочие дни с 25 октября по 3 ноября 2021 года, которые совпадают с рабочими днями по графику работы 

сотрудников. 

6. Определить, что в связи с необходимостью обеспечивать функционирование организации в период с 25 октября по 3 ноября 2021 года 

включительно, следующие сотрудники обязаны являться на работу в соответствии с утвержденным графиком работы и режимом рабочего 

времени: директор, главный бухгалтер, секретарь, завхоз, ЗДУВР, педагогические работники, работники СП «Детские сады», технический 

персонал (УСП, РКОЗ). 

4. Секретарю Н.Я. Моськиной  ознакомить с приказом всех сотрудников под подпись и обеспечить корректный учет рабочего времени в 

связи с нерабочими днями. 

Директор ________________ Н.И. Баранова 

С приказом ознакомлены:   

Главный бухгалтер ________________ С.Г. Стаценко 

 


		2021-10-24T20:22:47+0400
	00eeb623ffae85b80f
	Баранова Наталья Ивановна




